2023 年 08 月

日本発ブッキングキャンセル料のご案内

(全航路共通)

＜お客様各位＞

平素より弊社サービスをご利用頂き、厚く御礼申し上げます。

日本発輸出のブッキングキャンセル料に関し、下記の通りご案内いたします。

お客様のご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

記

仕向地： 全航路

適用方法： 本船カット前日から起算して 10 日(カレンダー日)以内のキャンセル(変更を含む)に関しま

しては、以下のキャンセルチャージを徴収させて頂きます。

適用料金：

カーゴタイプ 料金

DRY/NOR/SOC Container USD 150/TEU

DG Container (DRY) USD 250/TEU

★ 当該ブックが回漕した空コンテナでの手配であることを知らせた後に上記キャンセルチャージが発生した

場合は、往復の回漕費用が別途請求されますのでくれぐれもブック通りのご利用ください。

★ Reefer Container/Special Container (Open top・Flat rack)のキャンセルチャージに関しましては、該当

Remark をご参照ください。

ご不明な点がございましたら、営業担当またはカスタマーサービスまでお問い合わせください。

以上

HESCO AGENCIES LTD.

AS AGENTS ONLY

メールアドレス: cs-pil-mell@hescoagencies.com

mailto:cs-pil-mell@hescoagencies.com